

Question 1:

We have reviewed your request, and the following information is required to finalize and release a quote; please submit the following: Census

Answer: Please see the current MSBA enrollment below.

Dental: Family – 36 / Individual- 29

Vision: Family – 23 / Individual – 27 / Individual Plus 1- 13

The MSBA has emailed a detailed census to you, and other interested parties directly, in lieu of posting this information on our website. If another potential respondent would like a census, please send an email to procurement@massschoolbuildings.org prior to the RFQ closing date of March 31, 2022.

Question 2:

We would love to provide a Dental quote. In order to do so, I will need a census with employee Date of Birth, Gender, Dental Elections and Zip Codes. Medical elections can be used as an estimate.

Answer: Please see the answer to question 1.

Question 3:

Under the Company’s Qualification section what do you mean by “software name”?

Answer: This is referring to the carrier's platform that benefits administrators (HR team) would use for managing enrollments.

Question 4:

We have received the dental RFQ for Massachusetts School Building Authority and are hoping you can provide this additional information to quote:

- **Total number of benefit eligible employees (RFQ refers to approx.. 70 active employees, is this also the total eligible?)**
- **Number enrolled in dental today, broken out by rate tier (assuming there is dental in place today)**

Answer: Please see the answer to question 1.

Question 5:

I noticed there is a RFQ out for vision as well. Our company also has a vision product that we can provide a quote for if that’s okay. We did not receive the RFQ on vision.

Answer:

The RFQ for Vision services can be found at: [Working with the MSBA/ Procurement | Massachusetts School Building Authority \(massschoolbuildings.org\)](https://www.massschoolbuildings.org/Working-with-the-MSBA/Procurement).